LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE SEPTIEMBRE

N° FECHA N° FACTURA PROVEEDOR | DEBE HABER
0 9/1/2019 MUNICIPALIDAD FONDO DE CAJA CHICA L. - L 25,000.00
1 9/2/2019 784 Santiago Murillo Ramirez Ayuda Social para que pueda viajar con su Padre ya que se encuentra enfermo y para la Compra de & 2,350.00 | L. 22,650.00
Medicamento,
2 9/2/2019 785 Hermenegildo Ramos Guerrero Ayuda Economica para Cubrir Gastos de su Hijo Wilsan Ramos Castro ya que Sufrio una Fractura en ef Pie | L 200.00 | L. 22,450.00
y la Compra de Medicamento.
3 9/2/2019 786 Santos Eleuterio Santos Castro Ayuda Social para que pueda comprarles Zapatos a sus hijos y comprarles alimentos ya que no tiene L 200.00 | L. 22,250.00
Empleo,
4 9/2/2019 787 Jaime Alexander Velasquez Ayuda Social para comprar medicamentos para su Padre que se Encuentra Enfermo y son de Escasos L 500.00 | L. 21,750.00
recursos Economicos.
5 9/2/2019 788 wilfredo Grijalva Padilla Ayuda Social para Cubrir Gastos Medicos ya que el Sefior tiene una enfermedad Pulmonar Obstructiva L 200.00 | L. 21,550.00
Cronica y es de Escasos Recursos Economicos,
6 9/2/2019 794 Victar Manuel Ramirez Martinez Ayuda Social para trasladar al Hospital Mario Catarino Rivas a su Hijo Darwin Alejandro Ramirez Perez L 300.00 | L. 21,250.00
que se encuentra con Dengue y Anemia Cronica.
7 9/2/2019 795 Carmen Alvarez Gonzales Ayuda Social para que se Realice unos Examenes Medicos y no cuenta con ayuda de nadie y es madre 3 500.00 | L. 20,750.00
Soltera.
8 9/2/2019 796 Cristina Andrade Varela Ayuda Social a la sefiora que es de |a Tercera Edad y Camina con Dificultad y es de escasos recursos 200.00 | L. 20,550.00
economicos.
9 9/2/2019 797 Ovidia del Carmen Uybina Ayuda Social para Viajar a San Pedro Sula al Hospital con su Esposo Jose del Carmen Meraz a Realizarle una| L 1,000.00 | L. 19,550.00
Endoscopia y son de Escasos Recursos Economicos.
10 9/2/2019 798 Rigoberto Castro Ramirez Ayuda Social para Transporte y Alimentacion. L 200.00 19,350.00
11 9/2/2019 799 Dionicio Puentes Ayuda Social para Transporte y Alimentacion. L 300.00 19,050.00
12 9/2/2019 800 P ( ‘o M a Ayuda Social para viajar con su Esposa al Hospital Santa Rosita ya que ella Sufre de Esquizofrenia y por L 1,000.00 | L. 18,050.00
offin Encez situaciones economicas han perdidos las Citas .
13 9/3/2019 801 Menfis Yexana Escoto Ayuda Social para comprar Medicamentos ya que es una Persona de Escasos Recursos Economicos. L 500.00 | L. 17,550.00
14 9/6/2019 808 Osman Leonel Castro Castro Ayuda Social para Alimentacion yTransporte del Patronato de la Mision Plan Grande . L 300.00 | L. 17,250.00
15 9/6/2019 809 Maria Angela Lara Licona Ayuda Social para comprar Medicamentos. L 500.00 | L. 16,750.00
16 9/9/2019 810 Jose Santos Martinez Ayuda Social para Transporte a su Comunidad. | 2 200.00 | L. 16,550.00
17 9/9/2019 811 Secundina Castro Ayuda Social para comprar Alimentacion. L 200.00 | L. 16,350.00
18 9/9/2019 812 Santos Ruben Martinez Castro Ayuda Social para Alimentacion y Transporte. L 600.00 | L. 15,750.00
19 9/9/2019 813 Roque Motiflo Ayuda Social para Transporte. L 200.00 | L. 15,550.00
20 9/9/2019 814 Gracielo Sanchez Ayuda Social para Transporte. [l 200.00 | L. 15,350.00
21 9/9/2019 815 Leocadio Caceres Matute Ayuda Social para Alimentacion. L 200.00 | L. 15,150.00
22 9/9/2019 816 Santos Jeakeline Sanchez Mejia Ayuda Social para Transporte y Alimentacion. L 300,00 | L 14,850.00
23 9/9/2019 817 Maria Isabel Mejia Velasquez Ayuda Social para Transporte a su Comunidad. L 300.00 | L. 14,550.00
24 9/9/2019 818 Maria de los Santos Calix Ayuda Social para la Iglesia Catolica para que pueda transmitir su programa en la Radio. L 500.00 | L. 14,050.00
25 9/10/2019 819 Moises Ayala Pineda Ayuda Social para Viajar a San Pedro Sula al Catarino Rivas ya que tiene un Tumor en la Cabeza por un L 1,000.00 | L. 13,050.00
accidente y es una persona de escasos recursos economicos.
26 9/10/2018 Ayuda Social para Viaticos y un Ultrasonido Abdominal para su Hijo Oger Filander Flores ya que se le hizo | L 2,300.00 | L. 10,750.00
820 Jose Adalid Flores una Operacién pero ha quedado con ese Dolor y nesecitamos llevarlo de Emergencia,
27 9/10/2019 821 Flora Felicia Hernandez George Ayuda Social para Transporte a su comunidad ya que andaba con su hija en el Hospital, L 350.00 | L. 10,400.00
28 L 500.00 | L 9,900.00
9/13/2019 826 Valentin Cantillano Urbina Ayuda Social para Comprar Medicamentos es una persona de |a tercera edad y es de escasos recursos.
29 9/13/2019 827 Maria Felix Martinez Licona Ayuda Social para la compra de Medicamento es una persona de escasos recursos economicos . i 1,000.00 | L. 8,900.00
30 Ayuda Social para viajar a San Pedro Sula a ver a su madre ya que se encuentra delicada de salud y no 5 1,000.00 | L. 7,900.00
9/19/2018 828 Maura Rosales Rodriguez tiene los recursos para poder viajar.
31 Ayuda Social para transporte y comprar Alimentacion es una persona de la tercera edad y no puede % 500.00 | L. 7,400.00
9/19/2019 829 Victoriano Cruz trabajar.
32 L 500.00 | L. 6,900.00
9/19/2019 830 Nora Concepcion Acosta Ayuda Social para poder comprar Medicamentos ya gue no cuenta con los recursos para comprarlas.
33 Ayuda Social para Gastos del Velorio de su padre ya que fallecio por un infarto y son una familia de escasos| L. 1,000.00 | L 5,900.00
9/20/2019 831 Eustaquio Armijo recursos.
34 Ayuda Social para comprar un Fertilizante que Ocupa para su Cultivo de Maiz ya que no tiene como L 1,200,00 | L 4,700.,00
9/20/2019 835 Rafael Garcia Cordova comprarlo.
35 9/20/2019 836 Martha Elena Sosa Lopez Ayuda Social para Alimentacion. 5 200.00 | L 4,500.00




36 9/23/2019 837 Maria Guadalupe Hernandez Ayuda Social para Alimentacion es una persona de la tercera edad y con dificultad para caminar. [ 300.00 | L. 4,200.00
37 9/23/2019 838 Jose de Jesus Flores Ayuda Social para Transporte y comprar Alimentacion. L 500.00 | L. 3,700.00
38 Ayuda Social para comprar Medicamentos para su Hija Emilly Andrea Vasquez y no tiene como & 300.00 | L. 3,400.00
9/23/2019 839 Mayria Rosario Herrera comprarcelos.

39 9/23/2019 840 Rufina Duefias Ayuda Social para comprar alimentacion es una persona de la tercera edad y no puede trabajar, 0 100.00 | L. 3,300.00
40 9/23/2019 841 Jose Ventura Chirinos Reyes Ayuda Social para comprar alimentacion es una persona de la tercera edad y no puede trabajar, L 100.00 | L. 3,200.00
41 9/23/2019 842 Genoveva Grijalva Ayuda Social para transporte a su comunidad. & 200.00 | L. 3,000.00
42 9/23/2019 843 Oscar Danilo Juarez Velasquez Ayuda Social para comprar Medicamentos necesarios para su salud y no tene como Conseguirlos. L 3,000.00 | L. -
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